
COMUNE DI CERIANO LAGHETTO 
Provincia di Monza e della Brianza 

Via Roma 18       20020 – Ceriano Laghetto 
www.ceriano-laghetto.org 

 

Codice Fiscale 01617320153        Partita IVA 00719540965 
CODICE ENTE 10957 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE N. 40 
DEL 30/11/2010 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Seduta Pubblica 
 
OGGETTO :  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 

PRECEDENTE.   
     
 
Il giorno trenta del mese di novembre dell’anno duemiladieci alle ore 20:00, previa l’osservanza di 
tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, nella Sala del Centro Civico Dal Pozzo  si è riunito 
il Consiglio Comunale. 
 
All’appello risultano: 
  
 Presente Assente 
CATTANEO DANTE Sì == 
RADAELLI GIUSEPPE Sì == 
MAGNANI ANTONIO Sì == 
BERETTA DAVIDE Sì == 
PARO FABIO Sì == 
BRENNA CLAUDIO Sì == 
MILANESE MARINA  Sì == 
PROCOPIO SILVANA == Sì g. 
CEDRINI LORETTA Sì == 
VERGANI VANESSA Sì == 
REFANO GAETANO == Sì g. 
BASILICO ANNALISA Sì == 
BASILICO CLAUDIO Sì == 
RADICE GIULIANA Sì == 
FERRARIO SIMONE  Sì == 
PASTORE DORIANO Sì == 
SCOLARI ELENA Sì == 
TOTALI 15 2 
 
Partecipa il Segretario Comunale, Dr. Mario Giammarrusti, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
Partecipano, senza diritto di voto, gli Assessori: Bellini Bruno, Chiovini Luigi, Crippa Roberto.  
E’ assente l’Assessore Piuri Arnaldo.  



Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco, Dr.  Dante Cattaneo, assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA  PRECEDENTE. 
  
. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

UDITA  la proposta del Sindaco/Presidente di approvare i verbali delle deliberazioni assunte dal 
Consiglio Comunale nella seduta del 27/09/2010; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Servizio Affari Generali ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
CON voti favorevoli n. 8, contrari n. 0, astenuti n.7 (Consiglieri: Vergani Vanessa del gruppo di 
maggioranza “Lega Nord”, Magnani Antonio del gruppo di maggioranza “Popolo della Libertà”, 
Basilico Claudio, Radice Giuliana, Ferrario Simone, Pastore Doriano e Scolari Elena del gruppo di 
minoranza “Ceriano al Centro”) espressi nelle forme di legge da n.  15 Consiglieri presenti  
 

DELIBERA 
 

DI approvare i verbali delle deliberazioni, dal numero 30 al numero 37, assunte dal Consiglio 
Comunale nella seduta del 27/09/2010. 
 

 
Allegati:  

- Parere tecnico 



 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

Il Presidente 
F.to Dr.  Dante Cattaneo 

Il Segretario Comunale 
F.to Dr. Mario Giammarrusti 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale certifico che, ai sensi dell’art. 124  - comma 1 -    del D.Lgs.  

18 agosto 2000, n. 267, copia del presente verbale viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal giorno 09/12/2010  al giorno 24/12/2010. 

 

Ceriano Laghetto, 09/12/2010 
Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Mario Giammarrusti 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 
Ceriano Laghetto, 09/12/2010 
 

Il Segretario Comunale 
Dr. Mario Giammarrusti 

 

 
[ ] La presente deliberazione è stata resa immediatamente eseguibile dal Consiglio Comunale ai  

sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Ceriano Laghetto, ______________ 

 

 
ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione C.C. n. 40 del 30/11/2010 è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini 

di cui all’art. 134 – comma 3 – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in data_______________ 

 
Ceriano Laghetto, ______________ 

      
Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Mario Giammarrusti 
 



 
 


